
Gießen Freundschaftsspiele u. Turniere 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 0  Gruppe Turnier 2025-08-16 M Turnier HSG Hinterland

Datum 16.08.2025, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft HSG Hinterland 1

Spielort Hinterlandhalle Dautphetal  Gastmannschaft HSG Linden 1

 

Heimmannschaft

HSG Hinterland 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

7 Buder, Sebastian - - 2 19:55

8 Schäfer, Noah Valentin - - 3

12 Arifi, Genc - - 35:15

13 Brück, Janosch - -

14 Weigand, Felix - - 2

15 Pfeiffer, Marius - - 1 0/1

18 Schlizkus, Nick - -

19 Weigel, Jonas - - 1

22 Zohles, Niklas - - 6 0/2

23 Behlert, Fabian - - 1

34 Henkel, Sven - -

42 Scholl, Christian - - 3 0/1 28:24

77 Krüger, Fabio - -

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Linden 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Müller, Jan Niklas - - 4 1/1

5 Weber, Tim - -

6 Böhm, Kim Luca - -

7 Lohsträter, Matthis - - 1

10 Fink, Arian - - 19:00 39:37

11 Heinemann, Finn - - 1

12 Quack, Luca - -

14 Bohl, Henri - - 1

15 Weißert, Yannis - - 2

17 Hassenpflug, Moritz - - 2

18 Werner, Mathis - -

21 Weißert, Luris - -

22 Bechtold, Hannes - -

23 Zeiß, Linus - - 3 25:48

24 Bell, Marlon - - 14:49

37 Habermann, Linus - -

A Höhn, Holger - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 09:52

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 30:13

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Huhn, Frank - - - - -

Zeitn. Eibeck, Patricia - - - - -

Sek. Franke, Julia - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Hinterland 1

Ergebnis 19:14 (9:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 02:00 1:0 Tor 22 Zohles, Niklas

Heim 05:11 1:0 7m ohne Tor 22 Zohles, Niklas

Heim 05:45 2:0 Tor 14 Weigand, Felix

Heim 06:19 3:0 Tor 8 Schäfer, Noah Valentin

Gast 07:00 3:1 7m mit Tor 3 Müller, Jan Niklas

Heim 07:34 4:1 Tor 42 Scholl, Christian

Gast 09:25 4:2 Tor 7 Lohsträter, Matthis

Heim 09:44 5:2 Tor 8 Schäfer, Noah Valentin

09:52 Auszeit Gast

Gast 11:17 5:3 Tor 14 Bohl, Henri

Gast 13:38 5:4 Tor 17 Hassenpflug, Moritz

Heim 14:42 6:4 Tor 22 Zohles, Niklas

Gast 14:49 Verwarnung 24 Bell, Marlon

Heim 15:21 7:4 Tor 22 Zohles, Niklas

Gast 15:33 7:5 Tor 11 Heinemann, Finn

Heim 16:02 8:5 Tor 23 Behlert, Fabian

Heim 16:54 8:5 7m ohne Tor 22 Zohles, Niklas

Gast 17:21 8:6 Tor 17 Hassenpflug, Moritz

Gast 18:32 8:7 Tor 15 Weißert, Yannis

Gast 19:00 Verwarnung 10 Fink, Arian

Heim 19:55 Verwarnung 7 Buder, Sebastian

Heim 20:00 9:7 Tor 22 Zohles, Niklas

Heim 21:19 10:7 Tor 42 Scholl, Christian

Gast 22:11 10:8 Tor 23 Zeiß, Linus

Gast 22:28 10:9 Tor 23 Zeiß, Linus

Heim 23:48 11:9 Tor 22 Zohles, Niklas

Gast 24:24 11:10 Tor 23 Zeiß, Linus

Gast 25:35 11:11 Tor 3 Müller, Jan Niklas

Heim 25:45 12:11 Tor 22 Zohles, Niklas

Gast 25:48 Verwarnung 23 Zeiß, Linus

Gast 26:40 12:12 Tor 3 Müller, Jan Niklas

Heim 26:56 13:12 Tor 14 Weigand, Felix

Heim 27:34 14:12 Tor 8 Schäfer, Noah Valentin

Heim 28:24 2 Minuten 42 Scholl, Christian

Heim 28:52 15:12 Tor 19 Weigel, Jonas

Gast 29:35 15:13 Tor 3 Müller, Jan Niklas

30:13 Auszeit Gast

Heim 30:13 16:13 Tor 15 Pfeiffer, Marius

Heim 33:25 16:13 7m ohne Tor 15 Pfeiffer, Marius

Heim 35:15 2 Minuten 12 Arifi, Genc

Gast 35:18 16:14 Tor 15 Weißert, Yannis

Heim 36:21 16:14 7m ohne Tor 42 Scholl, Christian

Heim 37:04 17:14 Tor 42 Scholl, Christian

Heim 37:56 18:14 Tor 7 Buder, Sebastian

Heim 38:29 19:14 Tor 7 Buder, Sebastian

Gast 39:37 2 Minuten 10 Fink, Arian
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